


Progetto 

a.1 35 478,12€                    

a.2 1 687,70€                      

37 165,82€                    

35 478,12€                    

        - 902,60€                         

        - 3 716,58€                      

        - 6 000,00€                      

215,00€                         

-€                               

10 834,18€                    

48 000,00€                    

costi della sicurezza per PSC

COMUNE DI DERUTA

PROGETTO ESECUTIVO

LOCALITA': Via F. Briganti - Deruta copolugo

OGGETTO: INTERVENI DI RIGENERAZIONE URBANA DELL'AREA PUBBLICA "EX POZZI"  IN VIA 

F.BRIGANTI - DERUTA CAPOLUOGO.  LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL 1° STRALCIO 

FUNZIONALE

Lavori

A. LAVORI

QUADRO TECNICO ECONOMICO

IMPORTO LAVORI SU CUI APPLICARE IL RIBASSO

importo lavori aggiudicato

Spese tecniche per progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, 

sicurezza, contabilità e servizi connessi, oneri previdenziali ed IVA compresi

IMPORTO LAVORI compresi i costi della sicurezza

incentivi funzioni tecniche

(nella percentuale massima dell’80% - art. 113

Comma 3 D.Lgs. 50/2016)

I.V.A. su lavori ( 10% )

Arrotondamenti 

Ribasso offerto

B. SOMME A DISPOSIZIONE

Contributo ANAC

Totale somme a disposizione

C. TOTALE INTERVENTO

Il Progettista:


