

COMUNE DI DERUTA

Provincia di Perugia

oggetto intervento:

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA PUBBLICA "EX POZZI" IN VIA F. BRIGANTI - DERUTA COPOLUOGO. LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL 1° STRALCIO FUNZIONALE

<u>Progettazione esecutiva:</u> - Arch. Franco Belli			<u>Responsabile Unico del Procedimento:</u> Geom. Fabio Tamantini
<u>Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione:</u> - Arch. Franco Belli			<u>Direttore Lavori:</u> Arch. Franco Belli
			<u>Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione:</u> Arch. Franco Belli
			<u>Collaudatore:</u>
Esecutore lavori edili:	Esecutore Implant! meccanici:	Esecutore Implant! elettrici:	<u>Committente :</u> COMUNE DI DERUTA

titolo elaborato:

n° tavola P.07	QUADRO TECNICO ECONOMICO			Progr.	Rev.	Scala
			-	0		
Directory di destinazione:						
revisione elaborato						
01	01/2022	Progetto esecutivo				
N. Rev.	Data Rev.	Descrizione Revisione	Visto	Firma	Redazione grafica	

COMUNE DI DERUTA

OGGETTO: INTERVENI DI RIGENERAZIONE URBANA DELL'AREA PUBBLICA "EX POZZI" IN VIA F.BRIGANTI - DERUTA CAPOLUOGO. LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL 1° STRALCIO FUNZIONALE

LOCALITA': Via F. Briganti - Deruta copolugo

QUADRO TECNICO ECONOMICO PROGETTO ESECUTIVO

A. LAVORI

	Progetto
a.1 Lavori	€ 35 478,12
a.2 costi della sicurezza per PSC	€ 1 687,70
IMPORTO LAVORI compresi i costi della sicurezza	€ 37 165,82

IMPORTO LAVORI SU CUI APPLICARE IL RIBASSO	€ 35 478,12
Ribasso offerto	
<i>importo lavori aggiudicato</i>	

B. SOMME A DISPOSIZIONE

- Arrottamenti	€ 902,60
- I.V.A. su lavori (10%)	€ 3 716,58
- Spese tecniche per progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, sicurezza, contabilità e servizi connessi, oneri previdenziali ed IVA compresi	€ 6 000,00
incentivi funzioni tecniche (nella percentuale massima dell'80% - art. 113 Comma 3 D.Lgs. 50/2016)	€ 215,00
Contributo ANAC	€ -
Totale somme a disposizione	€ 10 834,18

C. TOTALE INTERVENTO

€ 48 000,00

Il Progettista:

Arch. Franco Belli

